
Projekt Nr 2 

 

Uchwała nr VIII/…/2024 

Rady Powiatu Średzkiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na 

lata 2024-2033 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 226, art. 229, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717), uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr LXXV/536/2023 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2024-

2033, zmienionej uchwałą nr LXXVI/555/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 30 stycznia 

2023 roku, uchwałą nr LXXVII/560/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 27 lutego 2024 

roku, uchwałą nr LXXVIII/567/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 marca 2024 roku, 

uchwałą nr LXXIX/570/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 kwietnia 2024 roku, 

uchwałą nr I/7/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 7 maja 2024 r., uchwałą nr II/25/2024 

Rady Powiatu Średzkiego z dnia 21 maja 2024 roku, uchwałą nr III/31/2024 Rady Powiatu 

Średzkiego z dnia 25 czerwca 2024 roku, uchwała nr IV/40/2024 Rady Powiatu Średzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku, uchwałą nr V/46/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

24 września 2024 roku, uchwałą nr VI/58/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

29 października 2024 roku, uchwałą nr VII/69/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

26 listopada 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wymieniony załącznik nr 1, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. w § 2 wymieniony załącznik nr 2, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


